
 

NJOFTIM FITUESI 

PËR  

KATEGORINË E ULËT DHE TË MESME DREJTUESE 

 

Në zbatim të nenit 26, të Ligjit Nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe të Kreut 

III, të Vendimit Nr. 242, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave, “Për plotësimin e vendeve 

të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”,  

Njësia përgjegjëse në Institucionin e Bashkisë Kolonjë, në përfundim të procedurës së ngritjes në 

detyrë, njofton se kandidatët fitues jane shpallur si më poshte: 

 

 

1.Z.Shpëtim Liço                               “Drejtor në Drejtorinë e Tatim -Taksave)” 

2.Znj.Anila Çyçllari                                “Drejtor në Drejtorinë e Promovimit të Qytetit)” 

3.Znj. Gentjana Duka                        “Përgjegjës në Drejtorinë e Financës)” 

4.Z.Ganiart Eminaj                               “Përgjegjës në Drejtorinë e Bujqësisë)” 

5.Z.Ermal Zylfo                               “Përgjegjës në Drejtorinë e Shërbimeve Publike)” 

 

 

 

 

 

 

NJËSIA PËRGJEGJËSE 

   VADIOLA BEQO 


